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Hva bør evalueres i norsk utviklingspolitikk? Evalueringsavdelingen ønsker forslag til 
aktuelle tema for fremtidige evalueringer! 
 
Evalueringsavdelingen har som oppgave å initiere og gjennomføre uavhengige evalueringer av tiltak 
som blir finansiert over bistandsbudsjettet. Vi har nå begynt arbeidet med å utforme evaluerings-
programmet for 2018-2019. Spørsmålet er hva vi bør rette oppmerksomheten på i denne perioden. 
Vi vil gjerne ta for oss tema der det er behov for innsikt eller der det skal fattes viktige beslutninger. 
Vi ønsker derfor forslag og anbefalinger om hva det bør være.  
 
Noen aktuelle temaer som vil vurderes: 

 Forholdet mellom humanitær og langsiktig bistand  

 Konsekvenser av dreiningen fra altruisme til nasjonale interesser 

 Forvaltningens bruk av kunnskap fra evalueringer og forskning 

 Arbeid med migrasjon og flyktninger 

 Kostnadseffektivitet av ulike kanaler og virkemidler 

 Oppsummering av evalueringsfunn knyttet til nye partnerland (dvs. fortsettelse av serien av 
Country Evaluation Briefs)  

 
Det endelige utvalget av evalueringer velges ut fra en vurdering av vesentlighet, egenart og risiko i 
hele bredden av Norges utviklingssamarbeid. 
Ut fra den ressursrammen avdelingen har til rådighet gjennomføres vanligvis rundt 10 evalueringer 
per år. Alle evalueringene offentliggjøres og konkluderer med anbefalinger om hva som bør følges 
opp i utviklingspolitikken.  
 
Vi minner om at Evalueringsavdelingen har ansvaret for tematiske og overordnede evalueringer. Vi 
gjennomfører vanligvis ikke evalueringer av enkelttiltak på prosjekt- og programnivå. Ansvaret for 
gjennomføringen av slike såkalte desentraliserte evalueringer ligger hos de som forvalter tiltakene.  
 
Har du forslag, eller kommentarer til listen av temaer ovenfor, ber vi om at de sendes til post-
eval@norad.no innen 10. november. Mer informasjon om evalueringsvirksomheten, gjennomførte 
evalueringer, instruks m.v. finnes på våre hjemmesider.  
 
Vi ser frem til innspill! 
 
Vennlig hilsen 
 
Per Øyvind Bastøe 
Evaluation Director 
Phone: +47 23 98 01 44/mobile: +47 97 68 28 99 
Norwegian Agency for Development Cooperation 
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